
 

Città di Marigliano 
 

 
SETTORE III 

 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. P. Matrisciano 

 
 

D E T E R M I N A Z I O N E    D I     I M P E G N O 
 
 

PROPOSTA DEL SERVIZIO    N.  58  DEL 17/04/2014 
 
 

PROTOCOLLO RAGIONERIA N. _________ DEL _______ / _________ / 2012 
 
 

NUMERO DEL REGISTRO GENERALE  ______________DATA   _____  /  ________  / 2012 
 
 
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA CONTRATTO CESSIONE AREE A VERDE 
PROSPICIENTI LOTTI PIP    ASSEGNATI 

              
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
           

 



 
 

                     Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE III :  

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Pasquale Matrisciano 
 

Registro  Generale n. __613______del___24/04/14________ 
 

Registro  Settore  n.   58  del  17/04/2014 
 

 
OGGETTO:  APPROVAZIONE SCHEMA CONTRATTO CESSIONE AREE A VERDE 

PROSPICIENTI LOTTI PIP ASSEGNATI 
                               
       
                    (  )  LIQUIDAZIONE                           (  ) IMPEGNO DI SPESA    
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.   del  
- Numero di impegno: n.      del  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
( x )  DETERMINAZIONE  PRIVA DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:Ing. Pasquale Matrisciano   
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal24/04/14 

Il  Messo Comunale 
___________________  

 
            IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE III 
           ( Ing. Pasquale Matrisciano )  
  



OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA CONTRATTO CESSIONE AREE A VERDE 
PROSPICIENTI LOTTI PIP ASSEGNATI 

                  
 
                         

IL RESPONSABILE SETTORE III 
 

Premesso: 
Che con delibera di G.M. n.  N. 66 del 04.07.3013 è stato adottato atto di indirizzo 

di assegnazione delle aree a verde prospicienti i lotti PIP assegnati; 
Che  in data 11/09/2013 è stato pubblicato l’avviso pubblico per l’assegnazione 

delle aree a verde prospicienti i lotti PIP assegnati; 
Che  in data 16/09/2013 prot. 21857 è pervenuta in plico sigillato la richiesta da 

parte della Società Nuova Fattoria Allocca srl con sede alla via Starza Regina 60 
Somma Vesuviana, unica richiesta pervenuta come da attestato dell’ufficio protocollo; 

Che la Commissione in data 12/02/2014 ha esaminato la documentazione 
trasmessa dalla predetta ditta richiedente, idonea per l’assegnazione delle aree 
richieste; 

Che l’Agenzia delle Entrate -Territorio di Napoli ha approvato il tipo di 
frazionamento in data 02/04/2014 al n.° 135499, relativo al F.13 p.lle n. 876-880-
962-963-964-966-967-968-969-971-972-973-975;  

Che con determinazione del Settore III n.57 del 15/04/2014 è stato assegnato alla 
Società Nuova Fattoria Allocca srl con sede alla via Starza Regina 60 a Somma 
Vesuviana, le sottoelencate particelle ricadenti nell’area a verde del PIP: F.13 p.lle n. 
876-880-962-963-964-966-967-968-969-971-972-973-975 per una superficie totale 
di mq. 3709,00 per un importo totaledi €. 166.905,00; 

 
Considerato che occorre approvare lo schema contratto di cessione di aree a 

verde del PIP da questo Ente  alla Società Nuova Fattoria Allocca srl con sede a 
Somma Vesuviana;  

Visto il Decreto di esproprio n. 2/2014 prot. 7442 del 03/04/2014; 
    Visti lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità  
    Visti l’art.107 del D.Lgs. n.267 del 18.8.00;  
                      

DETERMINA 
 

1. di approvare lo schema contratto cessione di aree a verde del PIP da questo Ente  
alla Società Nuova Fattoria Allocca srl con sede a Somma Vesuviana alla via 
Starza Regina n. 60, delle particelle ricadenti: F.13 p.lle n. 876-880-962-963-
964-966-967-968-969-971-972-973-975 per una superficie totale di mq. 
3709,00 per l’importo di €. 166.905,00; 
 

2. di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio Segreteria-Gare e 
Contratti per la stipula dell’atto di trasferimento dei beni “de quibus” e l’ufficio 
Ragioneria per gli adempimenti di competenza.  

 
                                                                IL RESPONSABILE SETTORE III 
             ( ing.Pasquale Matrisciano ) 
 
 
 
 
 


